PREFEHURA DE
.. ~'jc~-o ' n~~:,;: ..

RERIUT B
~ n: ' ~ a sertrÇo e
'Todos f

;

<· tt
/ <l' '

PORTARIA n° 020123.07, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

Exonemr ocupante do cargo de provimento em comissão
do município de Reriutabtt, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno
exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR ocupante abaixo relacionado, do respectivo cargo de que trata esta
Portaria, no âmbito da administração pública municipal:

ANTONIO FERNANDES PINTO NETO - CPF 063.297.243-26 - Presidente da
AUTARQUIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE RERIUTABA,
Portaria de Nomeação 11° 01122201 de O 1 de dezembro de 2022;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 02 (dois) dias do
mês de janeiro de 2023.

PUBLICADO EM:02/0l/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE